DE SERVICIO:679101122088

RMU:68285 10-11-30 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:38DK09A363864530

LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:T734TV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,496

$3,496

(TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

27 36

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27 Nov 2025 13:21:46hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68285 10-11-30 XAXX-010101 002 CFE